（様式第２号の２　受講申請書）　大型トラクター操作技能習得研修受講申請書【マイナ免許証用】
※受講許可通知を受け取った者はこの申請書を提出してください。
                                                        　　　　　         　　 年　　　月　　　日
    　長野県農業大学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
氏　名
貴校にて実施される標記研修について下記のとおり申請します。なお、研修受講の留意事項に従います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　受講希望研修及び研修期間
	受講希望研修
	大型特殊（農耕車）　・　けん引（農耕車）

	研修・試験期間
	月        日　　～       月　　　  日

２  受　講　者
	(フリガナ)
氏　名
	(　　　　　　　 　　　　　)

	生 年
月 日
	　　年　　月　　日
	性別

	年齢

	免 許 証 番 号（12桁）
（マイナ免許証は記入）

	免許の有効年月日（マイナ免許証は記入）
	　２０　　　年（令和　　　年）　　　月　　　日まで有効

	免許の条件等
（マイナ免許証は眼鏡等の条件を全て正確に記入）

	現有免許の種類
（マイナ免許証は所有項目に〇印）
	大
型
中
型
準中型
普
通
大
特
大自二
普自二
小
特
原
付
牽
引
大型
二

中型二
普通二
大特
二

牽引
二

	本 籍　(地番まで記入)

	免 許 証 記 載 住 所

	受講通知送付先住所
	〒　　　－

	受講者電話番号

	緊急連絡先

	宿 泊 希 望
	有　・　無　　　注）素泊まりはできません。３泊10食付きとなります。
アレルギーがある場合は記入「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

	昼食弁当希望
	有　・　無　　　注）４食
アレルギーがある場合は記入「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

（注）運転免許試験申請書に記載するので楷書で丁寧に記入する。未記入がある場合は受講できないことがある。
添付書類　・免許用写真（縦３㎝×横２.４㎝）１枚（表面にキズ、しわ、汚れ等を付けない。）
2